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TEST / TETKİK  TAHMİNİ SONUÇ VERME SÜRELERİ

ACİL HEMOGRAM Numune kabul saatinden 1 saat sonra

ACİL İDRAR TETKİKİ Numune kabul saatinden 1 saat sonra

ACİL KOAGÜLASYON Numune kabul saatinden 1 saat sonra

ACİL BİYOKİMYA Numune kabul saatinden 90 dk sonra

ACİL HORMON Numune kabul saatinden 90 dk sonra

KARDİYAK ENZİM Numune kabul saatinden 90 dk sonra

HEMOGRAM Numune kabul saatinden 3 saat sonra

TAM İDRAR TETKİKİ Numune kabul saatinden 3 saat sonra

GAİTADA GİZLİ KAN Numune kabul saatinden 3 saat sonra

KOAGÜLASYON 12.00’a kadar gelen numuneler aynı gün içinde, 12.00’dan sonra gelen numuneler 
ertesi gün

SEDİMANTASYON 12.00’a kadar gelen numuneler aynı gün içinde, 12.00’dan sonra gelen numuneler 
ertesi gün

HBA1C 12.00’a kadar gelen numuneler aynı gün içinde, 12.00’dan sonra gelen numuneler 
erte  si gün  

BİYOKİMYA 12.00’a kadar gelen numuneler aynı gün içinde, 12.00’dan sonra gelen numuneler 
ertesi gün

HORMON 12.00’a kadar gelen numuneler aynı gün içinde, 12.00’dan sonra gelen numuneler 
ertesi gün

ASO Numune kabul saatinden   3 saat sonra   

CRP Numune kabul saatinden 3 saat sonra 

RF Numune kabul saatinden 3 saat sonra 

ANTİ-HBS AB Numune kabul saatinden 3 saat sonra 

ANTİ HIV Numune kabul saatinden 3 saat sonra

HBS AG Numune kabul saatinden 3 saat sonra

ANTİ HCV Numune kabul saatinden 3 saat sonra

ANTİ-HBC IGM Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

HBE AG Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ-HBE AB Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ HAV IGM Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ HAV IGG Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ RUBELLA IGG Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ RUBELLA IGM Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ TOXO IGG Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

ANTİ TOXO  IGM Pazartesi,çarşamba ve cuma günü çalışılıp aynı gün içinde sonuç verilir.

KÜLTÜR SONUÇLARI 5 gün içinde

GAİTA MİKROSKOBİSİ Numune kabul saatinden 3 saat sonra

BRUCELLA COOMBS GEL TEST  12.00’a kadar gelen numuneler aynı gün içinde, 12.00’dan sonra gelen numuneler 
ertesi gün

VDRL Numune kabul saatinden 3 saat son  ra  

1. Test/ sonuçları onaylandığı zaman, hasta “E-Nabız “ dan görebilir, hekim HBYS’den (sistemden)  tüm sonuçları görebilir.
2. Tablodaki test / tetkik sonuç verme süreleri numune kabul saatinden itibaren geçerlidir.
3. Tablodaki test / tetkik sonuç verme süreleri olağandışı durumlarda değişkenlik gösterebilir.( Yetersiz veya yanlış numune, HBYS (sistem) arızası, cihaz 
arızası, hasta yoğunluğu)


